TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

EXP. nº 373/2021/SEC. 2ª CÂMARA

De: Secretaria da Segunda Câmara

Para: Gabinete do Conselheiro Wanderley Ávila

Referência: Processo nº 1092509 – Representação

Em: 2/9/2021

Excelentíssimo Senhor Conselheiro Relator,

Submeto à elevada consideração de Vossa Excelência as

documentações protocolizadas sob os nº 6892710/2021, 6831310/2021 e 8029711/2021,

nos quais a 3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Ouro Preto solicita cópia dos autos

em epígrafe.

Respeitosamente,

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

		2021-09-02T14:09:32-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604